rentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, publicado na Central de Balanços, conforme recibo 
de publicação datado de 08 de maio de 2025; (ii) Aprovar a destinação do lucro apurado no exercício social que se en-
cerrou em 31 de dezembro de 2024, no valor total de R$ 1.707.975,63 (um milhão, setecentos e sete mil, novecentos 
e setenta e cinco reais e sessenta e três centavos), para a conta de reserva de lucros da Sociedade; e (iii) Aprovar a ree-
leição, para os cargos de membros do Conselho de Administração da Companhia, dos Senhores; Glauber da Cunha 
Santos, brasileiro, casado, economista, portador da Cédula de Identidade RG nº 09.076.231-1 (IFP/RJ), inscrito no CPF/